

Årsredovisning

för

Restaurang Maha Rani AB

556897-9917

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Farjana Rimi Ahmed, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för Restaurang Maha Rani AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrd lokal på Hantverksargatan i Stockholm samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget redovisar en förlust om 679 786 kr för räkenskapsåret. Bolagets egna kapital är därmed förbrukat och kontrollbalansräkning har upprättats i 2022, vilken utvisar att det egna kapitalet var intakt. Styrelsen antar att kapitalet fortfarande är intakt med hänsyn till värderingsreglerna för kontrollbalansräkning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget såld hyrd lokal och återhämtade sig från kontrollbalansläget. Just nu är företaget villande och bedriver ingen verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	123	1 839	1 529	1 740	2 732
Resultat efter finansiella poster	698	-680	-1 150	-699	-255
Soliditet (%)	93,7	-37,0	9,6	53,1	-13,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 840 000	-1 691 629	-679 786	-481 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-679 786	679 786	0
Återbetalning aktieägartillskott			-30 337		-30 337
Årets resultat				2 538 093	2 538 093
Belopp vid årets utgång	50 000	1 840 000	-2 401 752	2 538 093	2 026 341

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 334 336 kr (364 673 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 401 752
årets vinst	2 538 093
	136 341
disponeras så att i ny räkning överföres	136 341
	136 341

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		123 033	1 838 546
Övriga rörelseintäkter		2 873 454	125 000
		2 996 487	1 963 546
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 082	5 082
Handelsvaror		-42 542	-438 314
Övriga externa kostnader		-294 641	-907 555
Personalkostnader	2	-82 151	-455 327
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-600 665
		-424 416	-2 396 779
Rörelseresultat		2 572 071	-433 233
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-23	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 955	-246 563
		-33 978	-246 553
Resultat efter finansiella poster		2 538 093	-679 786
Resultat före skatt		2 538 093	-679 786
Årets resultat		2 538 093	-679 786

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	1 100 000
		0	1 100 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	24 003
		0	24 003
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	200 000	100 000
		200 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	1 224 003
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	27 625
		0	27 625
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-2 080	-8 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 130
		-2 080	34 634
<i>Kassa och bank</i>		1 032	15 044
Summa omsättningstillgångar		-1 048	77 303
SUMMA TILLGÅNGAR		198 952	1 301 306

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	0	1 840 000
		50 000	1 890 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-2 401 752	-1 691 629
Årets resultat		2 538 093	-679 786
		136 341	-2 371 415
Summa eget kapital		186 341	-481 415
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	0	1 429 600
Summa långfristiga skulder		0	1 429 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 391	88 261
Aktuella skatteskulder		-5 780	2 991
Övriga skulder		0	238 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	23 077
Summa kortfristiga skulder		12 611	353 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 952	1 301 306

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 200 000
Ingående avskrivningar	-1 019 370	-929 685
Försäljningar/utrangeringar	1 109 055	
Årets avskrivningar	-89 685	-89 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 019 370
Ingående uppskrivningar	919 370	1 379 685
Försäljningar/utrangeringar	-459 055	
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-460 315	-460 315
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	919 370
Utgående redovisat värde	0	1 100 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 317	281 317
Försäljningar/utrangeringar	-281 317	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	281 317
Ingående avskrivningar	-257 314	-206 649
Försäljningar/utrangeringar	281 317	
Årets avskrivningar	-24 003	-50 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-257 314
Utgående redovisat värde	0	24 003

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Lämnade hyresdeposition

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Avgående fordringar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 6 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	1 379 685	1 379 685
Försäljning av uppskrivit tillgång	-1 379 685	
Belopp vid årets utgång	0	1 379 685

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
	0	1 390 000
	0	1 390 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-11

Farjana Rimi Ahmed
Farjana Rimi Ahmed
Ordförande